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RETIFICATIVO III:  Alteração no período de matrícula e do curso. 

                              

Leia-se 

 

 

PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO  

PERÍODO DE 
MATRÍCULA  

Local de inscrição e matrícula: Avenida Sergio Henn N° 838, Bairro Aeroporto Velho, CEP: 

68020-250 

Local de realização do curso:  SENAC - Centro de Educação Profissional de Santarém. 

Avenida Rui Barbosa nº 1007 – Centro 

CURSO VAGAS 
HORÁRIO DO 

CURSO 
PERÍODO DO 

CURSO 
PRÉ-REQUISITOS 

MÍNIMOS 

27/10/2025 a 
31/10/2025 

03/11/2025 a 
12/11/2025 

Técnicas de confeitaria – 
60h 

15 

08h às 11h 

segunda a 
sexta 

17/11/2025 a 
17/12/2025 

Idade mínima: 16 anos, 
Cursando os anos iniciais 
do Ensino Fundamental (1º 
ao 5º ano) 


